В Первичную профсоюзную организацию студентов Калужского филиала Петербургского Государственного Университета Путей Сообщения
От___________________________
______________________________
______________________________ (И.О.Фамилия, занимаемая должность)

Заявление.
	Прошу принять меня в члены Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ). С Уставом РОСПРОФЖЕЛ ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.
«__»_____________ 202_г.                                                           _________________________Подпись (И.О.Фамилия)

_______________________________________________________________________________________________